
Broj 19/2020. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. kolovoza 2020. Stranica 1 

 
 

 
 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI ŽUPANA 
 

65. ODLUKA o razrješenju i prestanku ugovora o radu zbog odlaska u mirovinu ............................ 2 

66. RJEŠENJE o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Javne ustanove „Zavod za prostorno  
      uređenje Istarske županije“ ....................................................................................................... 2 

67. ODLUKA o davanju suglasnosti na prijedlog za imenovanje ravnateljice Zaštitne radionice  
      Tekop Nova Pula ...................................................................................................................... 3 

 
 

  



Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. kolovoza 2020.  Broj 19/2020.  

 
 

AKTI ŽUPANA 
 
 

65 

Na temelju članka 44. stavka 2. podstavka 1. Zakona 
o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 
47/99,35/08 i 127/19), članka 31. Statuta Javne 
ustanove „Zavod za prostorno uređenje Istarske 
županije“ i članka 65. stavka 1. podstavka 10. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana 
koji obnaša dužnost Župana donosi dana 22. srpnja 
2020. godine slijedeću 

ODLUKU 
o razrješenju i prestanku ugovora o radu zbog 

odlaska u mirovinu 

Članak 1. 
 
Ingrid Paljar (osobni podaci u izvorniku), razrješuje 
se s dužnosti ravnateljice Javne ustanove „Zavod za 
prostorno uređenje Istarske županije“ s danom 31. 
kolovoza 2020. godine zbog odlaska u mirovinu. 
 

Članak 2. 
 
Imenovanoj iz članka 1. ove Odluke prestaje Ugovor 
o radu zbog odlaska u mirovinu s danom 31. 
kolovoza 2020. 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/20-07/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 22. srpnja 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin, v.r. 

 
 
 
 

66 

Na temelju članka 44. stavka 3. Zakona o 
ustanovama („Narodne novine“, br. 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08, 127/19), članka 31. Statuta Javne 
ustanove „Zavod za prostorno uređenje Istarske 
županije“ i članka 65. stavka 1. točka 10. Statuta 

Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), zamjenik župana 
koji obnaša dužnost župana Istarske županije donosi 
dana 22. srpnja 2020. godine 

RJEŠENJE 
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Javne 
ustanove „Zavod za prostorno uređenje Istarske 

županije“ 

I. 
 
Vedrana Perić (osobni podaci u izvorniku)  imenuje 
se za vršiteljicu dužnosti ravnatelja Javne ustanove 
„Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“, s 
danom 01. rujna 2020. godine do imenovanja 
ravnatelja/ice Javne ustanove temeljem javnog 
natječaja, kojeg je navedena Javna ustanova dužna 
objaviti u roku od 30 dana od dana imenovanja 
vršiteljice dužnosti. 
 

II. 
 
Sa vršiteljicom dužnosti ravnatelja iz točke I. ovog 
Rješenja zamjenik župana koji obnaša dužnost 
župana Istarske županije sklopit će Ugovor o radu na 
određeno vrijeme do roka kako je utvrđen u točki I. 
ovog Rješenja. 
 

III. 
 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 013-02/20-07/11 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 22. srpnja 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin, v.r. 

 
 
 
 

67 

Temeljem članka 48. st. 1. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17 i 98/19), 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst 
i 10/20) i članka 27. st. 2. Zakona o profesionalnoj 
rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom 



Broj 19/2020. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. kolovoza 2020. Stranica 3 

 
 

(„Narodne novine“ br. 157/13, 152/14, 39/18 i 32/20) 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana dana 
07. kolovoza 2020. godine donosi 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na prijedlog za 

imenovanje ravnateljice Zaštitne radionice 
Tekop Nova Pula 

Članak 1.  
 
Daje se suglasnost na prijedlog Upravnog vijeća 
Zaštitne radionice Tekop Nova – Pula od 04. 
kolovoza 2020. godine za imenovanje Mihaele 
Zubić (osobni podaci u izvorniku), za ravnateljicu 
Zaštitne radionice Tekop Nove – Pula na vrijeme od 
četiri godine. 
 

Članak 2. 
 

Zapisnik Upravnog vijeća Zaštitne radionice Tekop 
Nova – Pula 178/2020 od 04. kolovoza 2020. 
godine sa Zaključkom Upravnog vijeća i prijedlogom 
za imenovanje ravnateljice Zaštitne radionice Tekop 
Nove – Pula čini sastavni dio ove Odluke. 

 
Članak 3. 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Službenim novinama Istarske županije. 
 
KLASA: 013-02/20-07/13 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 07. kolovoza 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


